



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PER PEDERSEN UDLEJNINGSSKAB HAARBY APS

ØSTERGAARDSVEJ 5-7, 5683 HAARBY

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juli 2020

Majbritt Brovn Pedersen

CVR-NR. 21 08 51 38

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Per Pedersen Udlejningsselskab Haarby ApS Østergaardsvej 5-7 5683 Haarby
	CVR-nr.: 21 08 51 38 Stiftet: 1. juli 1998 Hjemsted: Haarby Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Majbritt Brovn Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Østergade 42 5610 Assens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af og investering i udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 realiseret et overskud på 20.849 tkr. mod et overskud på 1.619 tkr. i 2018/19.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.832.270	3.419.510
Personaleomkostninger.....	1	-762.539	-686.718
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		24.342.000	258.000
DRIFTSRESULTAT		27.411.731	2.990.792
Andre finansielle indtægter.....	2	507.591	415.544
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.200.946	-1.331.159
RESULTAT FØR SKAT		26.718.376	2.075.177
Skat af årets resultat.....	4	-5.869.242	-456.538
ÅRETS RESULTAT		20.849.134	1.618.639
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		25.000.000	0
Overført resultat.....		-4.150.866	1.618.639
I ALT		20.849.134	1.618.639

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme.....		85.350.000	61.008.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	85.350.000	61.008.000
ANLÆGSAKTIVER.....		85.350.000	61.008.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	2.228.000
Andre tilgodehavender.....		11.328.982	11.820.729
Periodeafgrænsningsposter.....		47.183	106.033
Tilgodehavender.....		11.376.165	14.154.762
Likvide beholdninger.....		665.725	2.054.794
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.041.890	16.209.556
AKTIVER.....		97.391.890	77.217.556
PASSIVER			
Selskabskapital.....		150.000	150.000
Overført overskud.....		22.852.936	27.003.802
Forslag til udbytte.....		25.000.000	0
EGENKAPITAL.....	6	48.002.936	27.153.802
Hensættelse til udskudt skat.....		6.872.534	1.396.261
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		6.872.534	1.396.261
Gæld til realkreditinstitutter.....		39.847.430	39.846.000
Deposita.....		1.956.110	1.938.164
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	41.803.540	41.784.164
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	2.406.322
Selskabsskat.....		392.969	380.009
Anden gæld.....		319.911	4.096.998
Kortfristede gældsforpligtelser.....		712.880	6.883.329
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		42.516.420	48.667.493
PASSIVER.....		97.391.890	77.217.556
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)				
Løn og gager.....	665.284	597.079		
Pensioner.....	89.007	78.705		
Andre omkostninger til social sikring.....	4.316	6.647		
Andre personaleomkostninger.....	3.932	4.287		
	762.539	686.718		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	67.767	65.766		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	439.824	349.778		
	507.591	415.544		
Andre finansielle omkostninger			3	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	75.962	62.961		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.124.984	1.268.198		
	1.200.946	1.331.159		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	392.969	380.009		
Regulering af udskudt skat.....	5.476.273	76.529		
	5.869.242	456.538		
Materielle anlægsaktiver			5	
Dagsværdi for ejendomme (bolig)				
Ejendommene er beliggende i Haarby og Nr. Aaby og er fuldt udlejet. Ejendommenes dagsværdi baseres på en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Ved beregningen er anvendt et afkast på 5,5-6,0 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommenes beliggenhed mv.				
Egenkapital			6	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2019.....	150.000	27.003.802	0	27.153.802
Forslag til resultatdisponering.....		-4.150.866	25.000.000	20.849.134
Egenkapital 30. april 2020.....	150.000	22.852.936	25.000.000	48.002.936

NOTER

Langfristede gældsforpligtelser						Note
	30/4 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	7
Gæld til realkreditinstitutter...	39.847.430	0	35.382.226	39.846.000	0	
Deposita.....	1.956.110	0	0	1.938.164	0	
	41.803.540	0	35.382.226	41.784.164	0	

Eventualposter mv.

8

Til sikkerhed for tilknyttet selskabs engagement med pengeinstitut er der tinglyst skadesløsbrev i ejendom med nom. tkr. 9.632. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med tkr. 30.300. Det tilknyttede selskabs trækingsret er på tkr. 20.000 samt arbejdsgarantiramme. Pr. 30/4-2020 er der et træk på tilknyttet selskabs trækingsret og arbejdsgarantier med tkr. 21.295.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for K. Brovn Holding 2 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Der er tinglyst prioritetsgæld med gæld på tkr. 39.846 i ejendomme med bogført værdi tkr. 85.350

Selskabet kautioner for Per Pedersen Udlejningsselskab Vest ApS' samt Per Pedersen Udlejningsselskab Midtfyn ApS' engagement med realkreditinstitut.
